



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Investeringselskabet af 30.09.04 ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 28 11 86 27
126207 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Investeringselskabet af 30.09.04 ApS
Birketoften 6
8700 Horsens
CVR-nr.: 28 11 86 27
Stiftet: 30. september 2004
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carl Erik Le Fevre

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Carl Erik LeFevre

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 54 tkr. mod 8 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Den fortsatte drift er sikret ved, at selskabets anpartshaver stiller den nødvendige likviditet til rådighed og om nødvendigt konverteret eksisterende gæld til brug for reetablering af anpartskapitalen.

Virksomhedens forventede udvikling

Forventningerne til fremtiden er positive, og ledelsen forventer på den baggrund et resultat, der ligger over det for 2012 realiserede, samt at kapitalen forventes reetableret via den fremtidige indtjening. Selskabets hovedanpartshaver indestår for den nødvendige likviditet til fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttotab		-9.279	-5.321
Finansielle indtægter		77.200	57.641
Finansielle omkostninger		-12.200	-43.988
Ordinært resultat før skat		55.721	8.332
Skat af ordinært resultat		-1.407	0
Årets resultat		<u>54.314</u>	<u>8.332</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>54.314</u>	<u>8.332</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		2.663	1.407
		<u>2.663</u>	<u>1.407</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		346.598	24.300
		<u>346.598</u>	<u>24.300</u>
Likvide beholdninger		155.040	404.225
		<u>155.040</u>	<u>404.225</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>504.301</u>	<u>429.932</u>
AKTIVER I ALT		<u>504.301</u>	<u>429.932</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-256.627	-310.940
Egenkapital i alt		<u>-131.627</u>	<u>-185.940</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		628.428	608.372
		<u>635.928</u>	<u>615.872</u>
PASSIVER I ALT		<u>504.301</u>	<u>429.932</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Nærtstående parter

